安徽师范大学附属中学
通   知
教务处、教科研室、有关教研组：
现将市教研室的有关教研活动通知，转发给你们，请按通知要求安排好有关教研活动。
校长办公室
二〇一〇年三月八日

关于中学语文点拨教学艺术研究课题组视导活动的通知

县区教研室、直属学校、民办中学：
     根据本学期教科研计划，为推动中学语文点拨教学艺术研究继续走向深入，促进各课题组之间课题研究的交流，定于5月18日下午3：00在芜湖市二十七中（团结二村）阶梯教室，开展中学语文点拨教学艺术研究课题组视导活动，请通知课题组中心组主要成员：胡寅初、唐俊、许纪友、汤国来、季学东、程丽华、胡合剑、黄志福、杨先武、李纯、丁岩松、范金豹、常爱萍、李大军、余夕标、张祥云、严景东、朱诵玉、李兵、施卫燕，以及各子课题组组长准时参加活动。欢迎各子课题组的成员参加。

活动主要内容安排如下：
一、周华执教作文点拨教学研讨课《让世界充满爱》；
二、陈亮执教作文点拨教学研讨课《条条道路通罗马》；
三、赵筱：《运用点拨教学策略 突破作文教学困境》；
    四、黄志福：《初中作文课堂教学策略的实施与研究》课题阶段性成果汇报。
主持人：孔立新  辛卫华
芜湖市教育科学研究所
2010年5月13日
原文下载：